
                                                                    2015.12.20 

キヤノンフォトクラブ銀座 

会員の皆様  

                          事務局 

2016年度会費納入のお願い 

拝啓 師走の候、皆様にはお元気にお過ごしのことと存じます。 

本年度、当クラブは、総会、例会（撮影会５回、内バス撮影会 1回・作品研究会 6回）、 

作品コンテストを実施し、充実した活動をしてきました。 

これは、会員の皆さんのご協力の賜物であり、厚く御礼申し上げます。 

さて、2016年度（1－12月）も「楽しく写真のレベルアップを図る」ことを目指して、 

活発に活動したいと思います。 

つきましては、年会費を下記の通り納入して下さるようお願い致します。 

敬具 

 

記 

年会費：１８，０００円 

 

振込先：三井住友銀行 ****支店 

（普通） **********（HP では省略） 

キヤノンフォトクラブ銀座 代表 岡田明久 

 

納付期間：会計の都合上、２０１６年１月４日（月）～１２日（火）の間に振込んでいた

だくようにお願い致します。 

 

なお、ご事情により、退会を希望される方は、代表の岡田明久宛 

12月中にご連絡いただきたいと思います。                        以上 

 

［今後のスケジュール］ 

1月 17日（日） 写真展作品選考会 / 合地先生スタジオ 

2月 21日（日） 13:00  定時総会・下期年度賞コンテスト・合地先生セミナー 

（上野）東京文化会館会議室 

17:30  新年会（近くの会場を予定） 


